
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про затвердження структури та загальної чисельності апарату ради, виконавчих 
органів Кубейської сільської ради на 2023 рік

Заслухавши інформацію тимчасово виконуючу обов'язки голови Кубейської сільської 
ради Заїм Т.П. Про затвердження структури та загальної чисельності апарату ради, 
виконавчих органів Кубейської сільської ради на 2022 рік, керуючись ч. 1 ст. 11, п.З ч.2 ст. 
26, п.6 п.17 ч.І ст. 43,ч.1 ст. 54,ст.59 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні».
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1 .Затвердити структуру виконавчих органів Кубейської сільської ради та загальну 
чисельність апарату ради. (Додаток №1)
1.1 Скоротити 3-ри посад:

- Головного спеціаліста відділу загальної та організаційної роботи
- Спеціаліста відділу загальної та організаційної роботи
- Юрисконсульта відділу загальної та організаційної роботи

1.2 Вивести з відділу загальної та організаційної роботи посади:
- Водій - 1 одиниця
- Прибиральник службових приміщень - 2 одиниці
- Сторож - 4 одиниці

2. Вивести зі структури та загальної чисельності апарату ради, виконавчих органів Кубейської 
сільської ради з відділу охорони здоров’я та соціального захисту Кубейської сільської ради 
1(одну) штатну одиницю головного спеціаліста-фахівця соціальної роботи та 4(чотири) штатні 
одиниці соціального робітника.

3. Реорганізувати відділ загальної та організаційної роботи у відділ юридично-кадрової та 
організаційної роботи .

4. Ввести у відділ юридично-кадрової роботи посаду «Спеціаліст з кадрової роботи» - 1 одиниця.

5. Ввести в керівництво ради посаду керуючого справами (секретар виконкому).

6. Ввести ц структуру виконавчих органів Кубейської сільської ради «Обслуговуючий 
персонал» у складі:
- Водій - 1 одиниця;
- Прибиральник службових приміщень - 2 одиниці;
- Сторож - 4 одиниці.

7. Рішення набирає чинності з 01.01.2023 року.



8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєва В. Ф).


